

Årsredovisning
för
Stormberg Sverige AB
556902-7492
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stormberg Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-03-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2025-06-16.

Steinar J. Olsen

Steinar J. Olsen (Jun 18, 2025 16:34 GMT+2)

Steinar J. Olsen

ank=20250625;2025062605200

Årsredovisning
för
Stormberg Sverige AB
556902-7492

Räkenskapsåret
2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Stormberg Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Stormberg Sverige AB är ett dotterbolag till Stormberg Group AS som etablerades hösten 2012. Bolaget bedriver detaljhandel samt marknadsför och säljer sport- och fritidskläder för alla slags väder. Koncernen har sitt huvudkontor i Kristianstad, Norge.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	188 713	22 300	12 167	10 108
Resultat efter finansiella poster	11 411	-1 670	-935	-1 732
Balansomslutning	97 972	14 555	2 689	6 856
Soliditet (%)	11	8	41	15

Bolagets omsättning och resultat har ökat markant jämfört med tidigare år, vilket är hänförligt till ökad ordergång från sportkedjan XXL.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 048 832	30 061	1 128 893
Disposition enligt beslut av årsstämman				
Balanseras i ny räkning		30 061	-30 061	0
Årets resultat			9 495 161	9 495 161
Belopp vid årets utgång	50 000	1 078 893	9 495 161	10 624 054

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 078 893
årets vinst	9 495 161
	10 574 054

disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 574 054
	10 574 054

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

auk=20250625;2025062605202

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		188 713 399	22 299 979
Övriga rörelseintäkter	3	1 633 399	409 707
		190 346 798	22 709 686
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-161 942 298	-17 989 688
Övriga externa kostnader		-12 948 684	-3 229 451
Personalkostnader	4	-3 460 242	-3 007 849
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 700	-23 667
		-178 372 924	-24 250 655
Rörelseresultat		11 973 874	-1 540 969
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	1 232 443	138 001
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-1 795 814	-266 971
		-563 371	-128 970
Resultat efter finansiella poster		11 410 503	-1 669 939
Bokslutsdispositioner		0	1 700 000
Resultat före skatt		11 410 503	30 061
Skatt på årets resultat		-1 915 342	0
Årets resultat		9 495 161	30 061

ank=20250625;2025062605203

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7

46 700

68 400

46 700

68 400

Summa anläggningstillgångar

46 700

68 400

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

34 432 878

2 395 759

34 432 878

2 395 759

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 823 179

4 478 327

Fordringar hos koncernföretag

42 339 762

6 541 567

Aktuella skattefordringar

0

45 188

Övriga fordringar

160 458

149 236

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

434 959

356 075

62 758 358

11 570 393

Kassa och bank

733 867

520 455

Summa omsättningstillgångar

97 925 103

14 486 607

SUMMA TILLGÅNGAR

97 971 803

14 555 007

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

1 078 893

1 048 832

Årets resultat

9 495 161

30 061

10 574 054

1 078 893

Summa eget kapital

10 624 054

1 128 893

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 268 097

1 455 427

Skulder till koncernföretag

36 383 547

8 510 692

Aktuella skatteskulder

1 870 154

0

Övriga skulder

20 387 168

2 908 007

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

438 783

551 988

Summa kortfristiga skulder

87 347 749

13 426 114

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

97 971 803

14 555 007

ank=20250625;2025062605205

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 3 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Stormberg Group AS med organisationsnummer 989002082 med säte i Kristiansand.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Övriga rörelseintäkter		
Övriga intäkter	38 530	43 388
Valutakursvinster	1 594 869	366 319
	1 633 399	409 707

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	6

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	1 228 807	135 645
Övriga ränteintäkter	3 636	2 356
	1 232 443	138 001

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	825 833	264 577
Övriga räntekostnader	969 981	2 394
	1 795 814	266 971

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 260 155	1 188 988
Inköp	0	71 167
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 260 155	1 260 155
Ingående avskrivningar	-1 191 755	-1 168 088
Årets avskrivningar	-21 700	-23 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 213 455	-1 191 755
Utgående redovisat värde	46 700	68 400

Not 8 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Tullgaranti	3 000 000	483 745
	3 000 000	483 745

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Steinar J. Olsen

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Stormberg Sverige AB
Org.nr 556902-7492

10 (10)

Jelena Karlsson
Auktoriserad revisor

ank=20250625;2025062605209

Deltagare

STORMBERG SVERIGE AB 556902-7492 Sverige

Signerat med Norsk BankID

2025-03-06 08:45:07 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Norsk BankID: Steinar Jørgensen Olsen

Steinar J. Olsen

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-03-06 09:23:31 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jelena Karlsson

Jelena Karlsson

Leveranskanal: E-post

ank=20250625:2025062605210
